Fordonsmateriel AB
Lagegatan 15   BOX 1180   262 23  Ängelholm   Sverige
Tel. +46 431 45 88 00   info@foma.se   www.foma.se
FOMA informerar - 2012/11
SLITSTARKT LASTNÄT
– HÅLLER DIN LAST PÅ PLATS
SLITSTARKT OCH FLEXIBELT
Lastnätet är tillverkat i polypropylen som
garanterar flexibilitet och smidighet men
även att nätet behåller sin styrka vid kyla.
Våra nät anpassar sig automatiskt efter
lastens utformning och även efter volym-
ändringar mellan olika laster.
ENKEL ANVÄNDNING
Nätet monteras snabbt och enkelt i släpets
befintliga bindkrokar. Lastnätet har förstärkt
ytterkant med en vit sydd kantlina. Det har
även en gummilina runt ytterkanten för att
underlätta fästning av nätet.
SPECIFIKATION
Material: UV-beständigt polypropylen
Trådtjocklek: 3 mm
Maskstorlek: 45x45 mm
Färg:  grön
VAL AV STORLEK
Nätet bör gå en bit utanför lämmarna/kanter-
na på släpet. Ett bra riktvärde är att ta släpets
totala yttermått och lägga till 20 cm i vardera
riktning.
ÖVRIGT
Andra storlekar kan tas fram vid förfrågan.
Nätet levereras i en praktisk förvaringsväska.
Lastnät
Artikelnummer Storlek
60.6.191.TN160110 160x110 cm
60.6.191.TN210120 210x120 cm
60.6.191.TN250130 250x130 cm
60.6.191.TN250160 250x160 cm
60.6.191.TN250200 250x200 cm
60.6.191.TN280160 280x160 cm
60.6.191.TN300200             300x200 cm
60.6.191.TN300250              300x250 cm
60.6.191.TN335180                    335x180 cm
60.6.191.TN350200                  350x200 cm
60.6.191.TN350250                    350x250 cm
60.6.191.TN405180                    405x180 cm
60.6.191.TN420220                    420x220 cm
Professionellt släpvagnsnät i kraftigt utförande med
maskstorlek 45x45mm och elastisk gummilina som
hindrar att föremål ramlar ut under transport.
FO
M
A
-F
I-
La
st
nä
t
00
06
12
01
s